
【平成２６年９月定例会（第３回）】

　開会にあたり、一言ごあいさつを申し上げます。

　本日は、平成２６年９月市川三郷町議会第３回定例会を招集致しましたとこ

ろ、議員各位におかれましては、ご多用の中、ご出席を賜り、ここに定例会が

開会できますことに厚くお礼を申し上げます。

　また、平素、町行政の推進に深いご理解とご協力をいただいておりますこと

に併せて感謝を申し上げます。

　はじめに、９月３０日任期満了となります市川三郷町議会議員一般選挙は、

９月２３日告示、９月２８日投開票の日程で執行されます。議員各位には、町

政発展への４年間のご尽力に感謝申し上げますとともに、ご当選されますよう

ご祈念申し上げます。

　名誉町民・智妙院日泉上人におかれましては、７月１４日ご遷化されました。

仮通夜７月１７日、密葬は７月１８日でした。本葬につきましては、日程等、

後日決定されるとのことです。

　また、町の発展に多大なご貢献をいただきました、みさとの会会長・市川三

郷町九条の会代表・深沢新次郎先生（４月１８日ご逝去）、男女共同参画推進委

員（会長４期８年）人権擁護委員・有泉妙子様（８月３日ご逝去）のご逝去は、

大きな悲しみであります。生前の町へのご貢献に深く感謝を申し上げますとと

もに、心よりご冥福をお祈り申し上げます。

　本日、ご提案申し上げます案件は、専決処分承認１件、条例制定４件、条例

廃止１件、平成２６年度一般会計特別会計補正予算７件、平成２５年度決算認

定３件の１６案件であります。

　それでは、報告事項の説明を申し上げます。


